sustentará la baja y disposición de los equipos a evaluar.  

4.6 Mediante Memorando Nº D000995-2021-PCM-OGA de fecha 09 de agosto de 2021, la Oficina 
General de Administración solicitó a la Oficina General de Tecnologías de la Información – OGTI, 
se designe un especialista para la evaluación de doscientos veintiséis (226) bienes considerados 
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, a fin de continuar con el trámite de 
baja y disposición final de corresponder.          

4.7 Mediante Informe Nº D000415-2021-PCM-OA-CP de fecha 19 de agosto del 2021, la Coordinación